
2022 年 5 月 13 日 

弊社クレジットカード新規入会をご検討の皆様 

株式会社 三十三カード 

代表取締役 一色 孝三 

 

iD 一体型カード新規発行受付終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、このたび、、2022 年 5 月 13 日をもちまして、iD 一体型クレジットカードの新規発行

の受付を終了させていただきます。弊社クレジットカードの新規入会をご検討の皆様には

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社三十三カード 

TEL：059-354-3344 

受付時間：9：00～17：00 

（土日祝、12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 


